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CÓRSEGA
182m², novo, andar alto
3  s u í t e s , 3  v a g a s ,
depósito. 50% permuta!
f:99772-1290

843853

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

EUROPA
130m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844439

EXCLUSIVO
4 dorms, 2 suítes, 3 autos. 
andar alto R$1.150.000,00
Moraes 99772-3030

844195

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

Maiorca, Novo, 3 suítes,
3 vagas, Exclusivo !
3321-7000

843924

MAIORCA
Novo, 143m², 3 suítes,
lazer completo, alto
padrão. Oportunidade!
Condições especiais!
f: 3104-5677 CJ4940

823907

MURANO
4 Suítes (380m² útil), 4
vagas, excelente preço.
f:98125-3000

784770

VITÓRIA RÉGIA
3 dorms s/ 1 suíte,2 vgs
andar intermediário,
157m² A/útil, excelente
$$. Tratar: 3104-5677

844367

compro apto 1 Dorm
F.98112-0099

844429

Apto Centro $220mil vdo/
troca 3q,reformado,
armários etc 3016-8893

844428

$ 1100(aluguel + Cond +
I P T U ) a p t o  B ú z i o s
2 dorm., sala 2 amb.,
1 gar  F:99815-8120

844258

ATENÇÃO
Proprietário! Queremos
alugar o seu imóvel.
F. 2106-7181 Residem

843483

Res.mobiliada 1st,sala,
c o z . , á r e a  s o c i a l
F:98199-8060 dir.prop.

843932

Temos várias opções
para venda e locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843592

Cruzeiro do Sul, barracão.
7.000 m² terreno, 2.000
m² a.c. Aceita troca por
área urbana ou rural.
3321-7000 / 99772-3030

843923

Ags. Virtuosas 15x50
vários lotes 99696-9026

842803

AX IMOB
Jd. Olímpico- 3 lotes
j u n t o s  c /  m a t r i c .
individuais, possui uma
residência de 46m²,
ótimo local. F:3313-
9810/99791-8182

834462

AX IMOB
Tambore, lote 416m², R
$  IMPERDÍVEL! ! !
F:3313-9810/99791-8182

839232

Cond. Estoril V 450m² -
parte alta. Plano. R$ 525
mil. 99772-3030

844194

Construa sua casa com
financiamento. Temos
vários terrenos! Fale
Residem. F: 2106-7181

837379

ESTORIL V
Lote plano com 504m²
+ projeto, entre casas,
bom preço.f:98125-3000

844368

FINANCIA
Aquisição+construção
$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
$ 60mil ÁguasVirtuosas
$ 70mil Sta. Edwirges
$ 70mil Jardim Nicéia
$ 75mil Vila São Paulo
$ 90mil Pq. Viaduto
$ 80mil Vl. Nipônica
F: 2106-7181 | Residem

842137

H2
N a ç õ e s  U n i d a s ,
excelente lote comercial
882 m², sendo 41 m²
de frente para nações,
prox ao confiança flex.
H2 f:3104-5677 CJ4940

811477

H2
Vila Aviação, excelente
lote plano, esquina,
medindo 805m², à duas
quadras da Av. Getúlio
Vargas.Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

837479

Troca Barracão de 200 m²
por terreno, Área Zona
Sul – Base negócio R$
2.000.000,00 99772-3030

844199

Villa de Leon vendo
ou t roco por  carro ,
valor à vista $ 78 mil
e ac. carro até $ 30
mil. Fone: 99866-9942

271987

VILLA LOBOS
Ótimo lote,  443m²,
plano, entre resds,bem
loca l i zado ,  bom $ ,
oortunidade! H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844365

$370mil Porto Real próx
Habibbs,2vg+ depósito
rico em armário Estudo
permuta casa até 300mil
F. 98112-4242 Residem

843868

10 alq,top Rio Batalha.
99635-0366

271980

2alq, Santa Isabel, 2
estufas de mil m cada,
trc. 99635-0366

271985

3 Lagos MS região,
1.000, 800, 400, 300, 200,
100alq.  A par t i r  de
$20mil 14 99635-0366

271991

4a lq ,  px  ponte  do
Cedro. 99635-0366

271981

4alq, px V. Igapó, top.
F: 99635-0366

271982

Aparecidinha 1alq,
casa, trc. 99635-0366

271983

Piratininga 1alq, c/
2casa trc. 99635-0366

271984

99874-3542 chac prx
Bauru,quiosque,pisc,c
po fu t ,2apto ,casa  c
2dor,carnaval e fds

842930

Astra Flex 2007 prata
lindo $5mil + $700,00
p/Mês ac.carro 3016-8893

842374

ASX, 2.0, 4x4, 2015,
prata, única dona, bx.
km, $ 62 mil.  Fátima
F: 99712-9221

271968

Corola GLI 15 VVT-I flex
impecável  99696-9026

840405

Corsa Sedan, 03, preto
ar + dh. 99772-7655

271749

Fiorino 94 Eletronic
Strada,gas,1.0,toda re-
formada.99782-1738

844436

Fiorino Furgão 2017
completa. 3239-7272

844424

Gol G6 2013 completo ac.
troca. 3239-7272

844423

HB20 2017 único dono
impecável 3239-7272

844421

Montana 2009 impecável
peq.entr. + 611 3239-7272

844422

Peugeot 207, XS, 2013,
$23.300, flex, cinza, aut
62 mil km. F: 98175-3577

271978

P r i s m a  LT Z  2 0 1 6
automático 3239-7272

844425

Uno Vivace 2015 ótimo
$14.500 99882-3144

844288

Consórcio de imóvel
contemplado crédito de
$416 mil para comprar,
construir,  quitar  ou
refinanciar, $54mil +
parcelas. 14 996172014

271820


